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سهم استان کرمانشاه از طرح اقدام 
ملی مسکن 12 هزار واحد است
مرحله دوم ثبت نام مسکن ملی از بهمن ماه

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل راه و شهرسازی 
استان کرمانشــاه گفت: سهم این استان از 400 هزار 
واحد مســکونی »اقدام ملی مسکن«، 12 هزار واحد 

است.
مســعود شــریفی اظهار کرد: »اقدام ملی مســکن« نام 
طرحی بوده که از زمستان سال گذشته در کشور آغاز شده 

است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه ادامه داد: طی 
برنامه ریزی های صورت گرفته قرار اســت در قالب این طرح 
400 هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید و بافت فرسوده 

با مشارکت بخش خصوصی در کشور ساخته شود.
وی ســهم استان کرمانشــاه در این طرح را ساخت 12 
هزار واحد اعلام کرد و گفت: ســه هزار و 200 واحد از این 
تعداد به شــهروندان عادی واگذار می شــود و هشت هزار و 
800 واحد به کارکنان، نهادها و ســازمان ها اختصاص داده 

شده است.
شریفی ادامه داد: ثبت نام در این طرح برای کرمانشاهی ها 
ســاعت 10 صبح روز 16 آذرماه آغاز شد، اما مهلت دوروزه 
نام نویســی آن طی مدت کوتاهی همچون مراکز استان های 

دیگر، با ثبت نام حدود دو هزار و 500 نفر تمام شد.
وی یادآور شــد: افراد متأهل، زنان سرپرســت خانوار و 

دختران بالای 35 سال در این طرح جای می گیرند.
این مقام مســئول با اشــاره به پایش افراد ثبت نام شده، 
گفت: طبق گزارش وزارتخانه به صورت کلی در سطح کشور 
حدود 50 درصد از افرادی که ثبت نام کردند، واجد شرایط 
نبوده که بعــد از اعلام نتایج، ثبت نام مجــدد در بهمن ماه 
انجام می گیرد و اطلاع رســانی دقیق آن از طریق رســانه ها 

اعلام می شود.
وی زمان تحویل واحدها به متقاضیان را دو ســال اعلام 
کرد و افزود: برای این طرح زمین پیش بینی و آماده شــده 
که کار ساخت را تا قبل از پایان امسال شروع خواهیم کرد.
شریفی ســهم آورده متقاضی در شروع کار را حدود 30 
تا 40 میلیون عنوان و بیان کرد: تســهیلات پیش بینی شده 
برای ســاخت این واحدها 70 تا 100 میلیون تومان با سود 

18 درصد اعلام شده است.

انتخاب مسئولان بیمارستان ها
 با رای پرستاران

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس دانشــگاه علوم 
پزشکی لرستان گفت: رؤسای بیمارستان ها با رأی و 

نظر پرستاران و کارمندان انتخاب خواهند شد.
محمــد رضا نیکبخت روز گذشــته در همایشــی که به 
مناسبت روز پرستار برگزار شد، اظهار کرد: انتخاب روز تولد 
حضرت زینــب )س(به عنوان روز پرســتار افتخاری بزرگ 

برای جامعه پرستاری کشور است.
وی بــا بیان اینکه پرســتاران بایســتی اخلاق حضرت 
زینــب)س( را به عنوان الگوی خــود در زندگی قرار دهند، 
افزود: در دانشــگاه علوم پزشکی لرســتان به دنبال افزایش 

ظرفیت علمی دانشجویان پرستاری هستیم.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی لرســتان بیان کرد: از 

فعالیت های علمی پرستاران حمایت خواهیم کرد.
نیکبخت با اشــاره به اینکه پرستاران در رفتار با بیماران 
بایستی اخلاق خوبی داشته باشــند، تصریح کرد: به دنبال 
این هستیم که در آینده ای نزدیک، مسوولان بیمارستان ها 

با رای پرستاران و کارکنان بیمارستان انتخاب شوند.
وی با عنوان کردن این موضوع که اســرار بیمار بایستی 
حفظ شود، خاطرنشان کرد: بایستی از امکانات بیمارستانی 

به بهترین شکل ممکن استفاده کنیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: دانشگاه علوم 
پزشکی در پرداخت کارانه به پرستاران رتبه اول کشور قرار 

دارد.

خبــر

خبر

اعتمادسازی با استانداردها؛

26 آسانسور مراکز درمانی کرمانشاه تأییدیه استاندارد دارند
ســپهرغرب، گروه خبر: رئیــس اداره نظارت بر 
اجرای اســتاندارد کرمانشــاه گفت: 26 دستگاه از 
دارای  استان  ســطح  بیمارستان های  آسانسورهای 

تأییدیه استاندارد هستند.
یاســر مرادی روز گذشــته درخصوص استانداردسازی 
کالا و خدمــات اظهار کرد: استانداردســازی در زمینه های 
ارزیابی و انطباق، اندازه شناسی )اوزان و مقیاس ها( و تأیید 
صلاحیت از سوی شرکت بازرسی، یک مبحث فراگیر است 

که با انجام آن به واژه کیفیت می رسیم.
رئیس اداره نظارت بر اجرای استاندارد کرمانشاه افزود: 
در زمینــه ارزیابــی و انطباق حوزه تولیــد و خدماتی که 

مشمول استاندارد اجباری باشند، نظارت داریم.
وی یادآور شد: در حوزه خدمات بر بحث استانداردسازی 
آسانسورها، جایگاه های ســی.ان.جی، نظارت بر سیلندرها 
پرُکن  گازهای مایع، سردخانه ها و غیره بحث نظارت انجام 

می شود
این مقام مســئول درخصوص کــد 10 رقمی در کنار 
علامت اســتاندارد بــر روی کالا گفت: کــد 10 رقمی در 
جواب سوء استفاده از علامت استاندارد روی محصول درج 
می شود که بخش اصالت سنجی آن علامت استاندارد است.

مرادی اضافه کرد: همشــهریان با ارســال این کد 10 
رقمی به ســامانه 10001517 اطلاعاتــی را از اصالت کالا 
در راســتای اعتبار پروانه، نام واحد تولیدی و غیره کســب 
می کننــد؛ درواقع نوعی اطمینان خاطر به مصرف کننده در 

راستای سالم بودن کالا می دهد.
وی درخصوص نظارت بر آسانســورهای بیمارســتان ها 
گفت: 26 دستگاه از آسانســورهای بیمارستان های سطح 

استان دارای تأییدیه استاندارد هستند.

این مقام مســئول اشــاره ای نیز به آسانسور بیمارستان 
امام رضا )ع( کرمانشــاه داشــت و افزود: مشــکلات فنی 
آسانســورهای این بیمارستان حل شــده و درحال تکمیل 
مدارک هستیم، هم اکنون آسانسورهای آن ایمن هستند و 
در آینده ای نه چندان دور پروانه تأییدیه نیز صادر می شود.

وی درخصوص مشکلات آسانسورهای مسکن مهر گفت: 
شهرداری در ساختمان ســازی بخش خصوصی تا تأییدیه 
اســتاندارد برای آسانسور و آتش نشــانی نباشد، پایان کار 
صادر نمی کند؛ اما در ساخت وســازهای مســکن مهر برای 
کمک به مــردم و آزاد شــدن وام ها، تأییدیــه در مرحله 

سفت کاری صادر شد.
مرادی به پلمب بســیاری از آسانســورهای مسکن مهر 
شهرستان های کرمانشاه، صحنه، روانسر، اسلام آباد غرب و 
سرپل  ذهاب اشاره و بیان کرد: خیلی از این مسکن ها بعد از 
پلمب کارهای تأییدیه آن از سوی ساکنان ساختمان انجام 
شده؛ تمامی ساختمان ها قابلیت استاندارد شدن را دارند و 
باید اصلاحاتی انجام شــود، گاه این اصلاحات سازه ای بوده 

و گاه در رابطه با تجهیزات است.
      نقش انکارناپذیر استاندارد در رشد اقتصادی
وی نقش اســتاندارد بر اقتصاد کشــوری را انکارناپذیر 
و مؤثــر توصیف کــرد و افزود: کالایی که تولید می شــود، 
قطعاً باید مشــتری داشته باشد؛ تولیدکنندگان باید اعتماد 
مشــتری را جلب کنند، این جلب اعتماد به ســادگی اتفاق 
نمی افتد و مؤلفه هایی برای مســیر کیفیت کالا وجود دارد 

که از استاندارد می گذرد.
رئیس اداره نظارت بر اجرای استاندارد کرمانشاه تصریح 
کرد: اســتاندارد به عنوان یک علامــت اطمینان دهنده به 
مشــتری محسوب می شود، اعتماد عمومی مردم به علامت 

استاندارد هرســاله از طریق افکارسنجی سنجیده می شود؛ 
چون زمانی کــه اعتماد به وجود آید، عرضه و تقاضا حاصل 

خواهد شد.
وی خاطرنشــان کــرد: واحدهای تولیدی کــه پروانه 
استاندارد دارند، خیلی از تولیدات خود را عرضه می کنند و 

در این واحدها رونق تولید و اشتغال وجود دارد.
مرادی در توضیح اســتاندارد اجباری و اختیاری گفت: 
فرآورده هایی که تولید می شوند دو دسته هستند، دسته ای 
مشمول اســتاندارد اجباری )یعنی تولیدکننده چه بخواهد 
و چه نخواهد حتماً باید اســتاندارد را رعایت کند( و دسته 
دیگر مشــمول اســتاندارد اختیاری یا تشویقی هستند که 
با داشــتن علامت اســتاندارد، فروش کالای آن ها بیشــتر 

می شود.
طبــق  را  اســتان  بنزیــن  کیفیــت  ادامــه  در  وی 
نمونه برداری های انجام شــده در سطح استاندارد ملی اعلام 
کرد و افزود: از طریق آزمون جایگاه عرضه ســوخت بحث 

کم فروشی نازل ها نیز بررسی می شود.
      انجام بیش از 1300 مورد بازدید از جایگاه های 

سوخت کرمانشاه
این مقام مســئول اظهار کرد: از ابتدای سال  جاری تا به 
امروز یک هزار و 327 نازل جایگاه عرضه سوخت را آزمون 
کرده ایم که تنها پنج مورد از آن ها مشکل داشت، البته سه 
مورد از آن ها مربوط به کم فروشی بوده که توسط استاندارد 
پلمب شــد و شــرکت پخش فرآورده های نفتی نازل ها را 

تعمیر و دوباره به چرخه برمی گرداند.
وی در پایان گفت: اســتاندارد در تعریف عامه یعنی هر 
چیزی که می خواهد در مقیاس درســت انجام شــود و در 

تعریف خاص، وظیفه نظارتی دارد.

پنجرهاستانها
باغ وحش کاسیت خرم آباد

باغ وحش کاسیت خرم آباد سال 1388 در بام این شهر احداث شد، ابتدا متولی آن دانشگاه لرستان بود، اما بعدها به دلیل عدم تمایل دانشگاه، 
مدیریت این مجموعه به دامپزشکی واگذار شد.

این باغ وحش در ســال های گذشــته به دلیل فضای نامناســب شــرایط نگهداری و مکان آن، با مشــکلاتی مواجه بوده و همواره مورد انتقاد 
دوست داران حیات وحش است.

23 طرح اشتغال زا در کارگروه 
اشتغال گیلانغرب تصویب شد

ســپهرغرب، گروه خبــر: فرمانــدار گیلانغرب 
گفت: 23 طرح اشــتغال زا در کارگروه اشــتغال و 
سرمایه گذاری این شهرســتان با 210 میلیارد ریال 

اعتبار به تصویب رسید.
کوروش محمودیان روز گذشته بیان کرد: این طرح ها 
در بخش های خوداشــتغالی اســت که 27 فرصت شغلی 

جدید را برای افراد جویای کار ایجاد می کند.
وی اظهــار کرد: از ابتدای امســال تاکنون دو هزار و 
870 طــرح با 490 میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات 
روســتایی و عشــایری و همچنین مناطــق زلزله زده با 
اشــتغال زایی برای چهــار هزار و 24 نفــر در بانک های 

عامل مصوب شده است.
فرماندار گیلانغرب گفــت: تاکنون به یک هزار و 622 
طرح با اعتبار 476 میلیارد ریال اعتبار پرداخت شده که 

102 درصد بیشتر از سهمیه شهرستان است.
ایــن طرح هــا در بخش هــای  افــزود:  محمودیــان 
کشــاورزی، صنعت، خدمات، صنایع دســتی، عشایری و 

است. زیربخش ها  سایر 
وی همچنین از اجرای طرح کارورزی شغل اولی ها در 
بنگاه هــای اقتصادی فعال برای افراد جویای کار نیز خبر 
داد و گفــت: تاکنون 66 نفر در این بخــش به کارگیری 

شده اند.
وی افزود: متقاضیان ایجاد طرح های صنایع دســتی، 
گردشگری، بوم گردی و ســفره خانه های سنتی می توانند 

از تســهیلات این بخش بدون محدودیت استفاده کنند.

در نشست بررسی مشکلات شهرک های 
حاشیه نشین مطرح شد؛

حمایت تمام قد استاندار
 از شهردار کرمانشاه

اولتیماتوم فیروزه ای

سپهرغرب، گروه خبر: حمایت استاندار از شهردار 
کرمانشــاه بعد از حواشی شورای شــهری ها برای 
سعید طلوعی و اولتیماتوم جهت تسریع روند پروژه 
فیروزه، از مهم ترین موضوعات نشست کاری این دو 

مسئول بود.
هوشــنگ بازوند در جلسه بررسی مشکلات شهرک های 
حاشیه نشــین و آخرین وضعیت پروژه فیــروزه اظهار کرد: 

حضور شهردار کرمانشاه برای این شهر یک فرصت است.
اســتاندار کرمانشــاه افزود: توجه به مباحث و مشکلات 
شهرک های حاشیه نشــین و ارتقای سطح ارائه خدمات به 
شهروندان یکی از اولویت های اصلی مدیریت شهری است.

بازوند از شهردار کرمانشاه به عنوان مدیری سخت کوش 
و پرُتلاش یاد کرد و گفت: روزی برسد که از خدمات ارزنده 
وی یاد کنیم و من به جرأت می توانم بگویم که شهرداری با 

جدیت و توانمندی طلوعی ندیده ام.
وی با تقدیر و تشــکر از شــهردار کرمانشاه و مجموعه 
مدیریت شهری برای توجه به حل معضلات مناطق حاشیه 
شهر با یادآوری مشکلات شهرک دولت آباد، افزود: توجه به 
مشکلات شهرک های حاشیه نشین باید یکی از اولویت های 

مدیران دستگاه های اجرایی و خدمت رسان باشد.
این مقام مســئول ادامه داد: با اختصــاص 40 میلیارد 
ریال اعتبار جهت بهســازی و رفع مشــکلات معابر شهرک 
دولت آباد و بررســی مسائل فرا روی رفاه شهروندان، توسعه 
اماکن آموزشی، فرهنگی و ورزشی در این شهرک در دستور 

کار قرار گرفته است.
استاندار کرمانشــاه گفت: همچنین با توجه به شرایطی 
که برای پاساژ تجاری فیروزه و مشکلات اقتصادی که برای 
مجموعه مدیریت شــهری طی ســال های گذشته به وجود 
آمده، باید وضعیت این پروژه بررســی و رفع مشکلات مالی 

و اجرایی آن با فوریت در دستور کار شهرداری قرار گیرد.

خبــر

دانشگاه  استاد  یک  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
با اشــاره به ظرفیت های بسیار زیادی که استان 
کرمانشاه برای ســرمایه گذاری دارد، افزود: این 
ظرفیت ها و منابع خدادادی نیاز دارد تا با عناصر 
و فرآیندهای ســامانمند و مدیریتی دیگر همراه 
شــود تا امکان تبدیل شــدن به یک مزیت را 

به دست آورند.
ســهراب دل انگیزان درخصوص علــل موفق نبودن 
استان کرمانشاه در جذب ســرمایه گذاری های خارجی 

و استفاده از ظرفیت ها را هشت دلیل زیر بیان کرد:
1- ســواد جذب ســرمایه گذار و ســرمایه گذاری 
خارجــی در بین متولیان امر در اســتان باید افزایش 

یابد.
باید در استان طی یک برنامه مشخص توانمندسازی 
نسبت به تدارک دوره های آموزشی عمومی و تخصصی 
شناسایی و جذب، مدیریت و هدایت فعالیت های اجرایی 
به سمت وســوی جــذب و همکاری با ســرمایه گذاران 
خارجــی و داخلــی اقدامات معنی دار و مؤثری شــکل 
بگیرد. ســواد و اطلاعات مدیران و کارشناســان متولی 
به حد مناســبی برسد و در هر دســتگاه دولتی متولی 
فعالیت های اقتصــادی و ســرمایه گذاری حوزه جذب 
سرمایه گذار خارجی به عنوان پیشــانی، دارای عملکرد 

شایان توجه باشد.
2- اولویت نخســت و اصلی مدیران میانی و ارشــد 

استان باید جذب سرمایه گذار خارجی باشد.
3- ظرفیت هــای رقابتی کرمانشــاه در مقایســه با 
اســتان های دیگر برای جذب ســرمایه گذاران خارجی 

مهیا شود.
زیرســاخت های مناسب ســخت افزاری و نرم افزاری 
برای کاهش هزینه های تمام شــده ســرمایه گذار شامل 
اصلی ترین زیرساخت ها مانند زمین، آب، برق، گاز، راه، 
راه آهن، فرودگاه باری و نیروی انســانی دارای مهارت و 
تخصص، از قبل آماده سازی و مهیا نشده  است؛ بنابراین 
ســرمایه گذار پس از ورود به اســتان و مواجه شدن با 
نبود این عناصر، تمایل خود را از دســت داده و به جای 

دیگری می رود.
4- فرهنــگ و بافت عمومی و کارشناســی ادارات 
اســتان ســواد، انگیــزه، تمایــل و همراهــی لازم با 
ســرمایه گذاران خارجی را ندارد و راهکارهای مناسب 
برای حل مشــکلات محلــی از قبل شناســایی و این 

مشکلات از میان برداشته نشده است.
5- تقریبــاً هیچ گونــه طرح اولیه شــامل مطالعات 
پایه و امکان ســنجی پروژه های تشــخیص داده شــده، 
محدودیت هــای قانونــی، مجوزهای قانونــی، الزامات 
منطقه ای و ملی این پروژه ها و غیره از قبل تهیه نشــده 

است.
باید برای پروژه های اصلی قابل پیشــنهاد مطالعات 

پایــه صورت گیرد، مکان یابی انجام شــده و مجوزهای 
اولیه و پایه صادر شود. سرمایه گذار وقتی با مجموعه های 
مناسب، مشــخص با مطالعات پایه انجام شده، زمین و 
زیرســاخت های تأمین شده مواجه شــود، انگیزه کافی 
برای جذب را به دست خواهد آورد و وقتی با یک فضای 
مبهم و نبود هیچ برنامه و مطالعه اولیه مواجه می شود، 
زمان و منابع خود را درگیر فضای ابهام و عدم اطمینان 

نخواهد کرد.
6- یکــی از مهم ترین ظرفیت های موجود اســتان 
بانک هــا هســتند که دانــش و مهارت کارشناســی و 
البته انگیزه لازم برای دادن مشــاوره های مالی، معرفی 
مســیرهایی برای انتقال ســرمایه و منابع مالی و دادن 
مشــاوره های کارشناســی برای تشــخیص پروژه های 
مناســب و تکمیل کننده زنجیره های تولیدی در استان 

را ندارند.
اصلی ترین منافع حضور ســرمایه گذاران خارجی در 
اســتان به بانک ها می رســد و این بانک ها هستند که 
در تمامی مســیر ســاخت و راه اندازی، پذیرای منابع و 
چرخش مالی ســرمایه گذار خواهند بود. مدیریت ارشد 
اســتان باید در این حوزه برای بانک های استان وظیفه 
و مأموریــت درنظر بگیــرد و آنان را بــرای همراهی و 

همکاری در این حوزه آماده و هدایت کند.
 7- از مهم تریــن عناصر اصلی جذب ســرمایه گذار 

خارجی در استان، دولت مرکزی است.
دولت مرکزی نیــز در هیچ یک از وزارتخانه ها برنامه 
مشخصی برای هدایت ســرمایه گذاران به سمت استان 
کرمانشــاه نداشــته و ندارد؛ یعنی برای توزیع مناسب 
منابع این حوزه بین اســتان های کشور نیز هیچ هدایت 
و برنامه معینی وجود نداشــته است. این مهم البته به 
نداشــتن قابلیت چانه زنی، نیروهــای توانمند در بافت 
کارشناســی و مدیریت میانی و وزارتخانه های مختلف 

از طرف استان خبر می دهد.
 8- مشوق های محلی و منطقه ای معنادار، مناسب و 

انگیزه دهنده به سرمایه گذاران تنظیم و ارائه شود.
این مشــوق ها شــامل تخفیف مالیاتی، هزینه های 
پاییــن تخصیص و تغییــر کاربری زمین، تســهیلات 
مالی با شــرایط مناسب و ســریع، ساده کردن بسیاری 
از مجوزهــای قانونی لازم ازنظر میــزان هزینه و زمان، 
معافیت از قوانین کار و بیمه تأمین اجتماعی برای زمان 
معین و غیره است که می توانند هزینه های ثابت و متغیر 
ســرمایه گذار را چه هنگام گذران دوره سرمایه گذاری و 
چه زمان راه اندازی و تولید کاهش داده و ظرفیت جذب 

را برای استان به وجود آورند.
مدیرکل دفتر جذب و ســرمایه گذاری اســتانداری 
کرمانشــاه هم داشــتن مرز طولانی با کشــور عراق و 
21 شــهرک و ناحیه صنعتی که در برخی از آن ها 13 
ســال معافیت مالیاتی وجــود دارد، بیش از 900 هزار 

هکتار اراضی قابل کشت، راه آهن و فرودگاه بین المللی، 
مرکزیت اســتان های غربی، بارندگی دو برابر میانگین 
کشــور، تولید حدود ســه هزار مگاوات برق، 14 سد به 
بهره برداری رســیده، جوانان تحصیل کــرده و غیره را از 
جذابیت های استان برای سرمایه گذاری دانست و گفت: 
اما تا زمانی که در اســتان ســرمایه گذاری انجام نشود، 
امکان تولید، رونق اقتصادی و کاهش نرخ بیکاری وجود 

ندارد.
مجتبی قبادی عملکرد استان کرمانشاه را در جذب 
سرمایه مثبت ارزیابی کرد و افزود: البته که هنوز موانعی 
مانند سقف پایین اختیارات مدیران بانک ها و مؤسسات 
عامل در بررســی و تصویب پرونده تسهیلات پروژه های 
اقتصادی، بعضاً مقررات و قوانین زائد و دســت وپاگیر، 
تمرکز بســیاری از سیاســت گذاری ها، برنامه ریزی ها و 
تصمیم گیری ها در مرکز کشــور، تفسیر نادرست برخی 
از مدیران و کارشناسان از ضوابط و مقررات، روش های 
غلط مالیات ســتانی و غیره بر سر راه سرمایه گذاری در 

استان وجود دارند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار کرمانشاه 
نیز در نشست کارگروه اشتغال زایی گفته بود: مسئولان 
استان شب وروز را به هم می دوزند که یک سرمایه گذار 

را جذب کنند.
هدایت حاتمی ســرمایه گذاری را تنها راه توســعه 
اقتصادی و حل معضل بیکاری کرمانشاه دانست و افزود: 
عده ای از افراد با حاشیه سازی به دنبال مافیابازی و سود 
خود هستند و تشکلی همچون خانه صنعت نباید اجازه 
دهد که چنین حاشیه هایی از رونق اقتصادی کرمانشاه 

جلوگیری کند.
حاتمی با بیان اینکه عده ای از افراد قصد عوام فریبی 
دارند، اذعان کرد: در این اســتان به محض اینکه قصد 
انجام کاری را داریم، عده ای که معلوم نیست چه نیتی 

دارند، اجازه فعالیت نمی دهند.
وی تصریح کرد: بنده می دانم این مخالفت ها از کجا 
آب می خورد؛ حتماً با چنین افــرادی برخورد خواهیم 
کــرد و اجازه نمی دهیم بی قانونی به وجود بیاورند و یک 

نفر برای استان تعیین تکلیف کند.
براســاس آنچه روابط عمومی اســتانداری کرمانشاه 
منتشر کرده اســت، اعضای هیئت رئیســه این تشکل 
صنفــی طــی دیدار بــا حاتمــی در ســخنانی ضمن 
استقبال از ورود ســرمایه گذاران خارجی به استان، آن 
را نویدبخش تحول تازه ای در توســعه اقتصادی استان 
دانستند و متفق القول اظهار کردند که باید برای حضور 
هر ســرمایه گذار داخلی و خارجی کــه می تواند ضمن 
توسعه اقتصادی استان، به ایجاد اشتغال کمک و بخشی 
از مشــکلات بیکاری را رفع کنــد، فرش قرمز پهن و از 
تمــام امکانات موجود برای حفظ و جذب آن  اســتفاده 

کنیم.

5500 واحد مسکونی به مددجویان بهزیستی کرمانشاه واگذار شده است
ســپهرغرب، گروه خبر: معاون مشارکت های 
مردمی، اشــتغال و مســکن اداره  کل بهزیستی 
استان کرمانشــاه گفت: تاکنون در قالب نهضت 
استان،  بهزیستی  مددجویان  به  مسکن  واگذاری 
پنج هزار و 554 واحــد تحویل مددجویان داده 
شده که 400 میلیاردریال آن از بودجه دولتی بوده 

است.
زهره شــریفی روز گذشته در نشســت تخصصی با 
کارشناسان و رؤسای بهزیســتی شهرستان های تابعه، 
اظهار کرد: یکی از رســالت ها و وظایف مهم ســازمان 
بهزیستی جلب و جذب مشارکت های مردمی و استفاده 

از ظرفیت مراکز غیر دولتی و خیرین است.
معاون مشارکت های مردمی، اشتغال و مسکن اداره  
کل بهزیستی اســتان کرمانشــاه با بیان اینکه ماهیت 
ســازمان بهزیســتی مردمی بودن آن است، گفت: باید 
تــلاش کنیم فعالیت هــا را مردمی کنیــم و رویکردی 

مردمی و مشارکتی داشته باشیم.
شــریفی مهم ترین نیاز مددجویان زیر پوشــش را 
توانمندســازی همراه با کرامت انسانی آن ها برشمرد و 
عنــوان کرد: باید به دنبال نهادینه کردن حضور خیرین 
در ســازمان بهزیستی باشیم که خوشــبختانه در این 

راستا عملکرد خوب و موفقی داشته ایم.
وی گفت: برگزاری پویش بهشــتی زیستن با هدف 
تأمین مسکن مددجویان ازجمله اقدامات حضور خیرین 
در بهزیستی است که موفق شدیم در این همایش مبلغ 
یک  میلیارد و 450 میلیون تومان به صورت نقدی و غیر 
نقدی جمع آوری کنیم و ســاخت هشــت مسکن برای 

خانوارهای معلــولان نیز در این پویش با کمک خیرین 
در دستور کار قرار گرفت.

شریفی با اشــاره به برگزاری دومین همایش تأمین 
مســکن مددجویان بهزیستی استان با همکاری مجمع 
خیرین حامی معلولان کشور، افزود: در این همایش نیز 

چندین میلیارد تومان کمک جمع آوری شد.
معاون مشــارکت های مردمی، اشــتغال و مســکن 
بهزیستی اســتان کرمانشــاه همچنین ابراز امیدواری 
کرد که در آینده نه چندان دور انجمن خیرین معلولان 

استان نیز راه اندازی خواهد شد.
وی تصریح کرد: تعهد امســال بهزیســتی اســتان 
کرمانشــاه ساخت 120 واحد مسکونی برای مددجویان 
است که موفق شــدیم طی 9 ماهه امسال چندین برابر 

تعهــد یعنــی یک هــزار و 167 واحد مســکونی را به 
مددجویان واگذار کنیم.

به گفته شــریفی در واگذاری واحدهای مسکونی به 
خانوارهای دومعلوله ســهم استان کرمانشاه 242 واحد 
شــهری بود که 140 واحد واگذار شده و مابقی نیز در 
دست اقدام اســت و 78 واحد روســتایی نیز در تعهد 
بهزیســتی استان بوده که تاکنون 40 واحد مسکونی به 

مددجویان واگذار شده است.
شریفی یادآور شد: از ابتدای نهضت واگذاری مسکن 
به مددجویان بهزیستی استان کرمانشاه که از سال 89 
آغاز شده، سهم اســتان کرمانشاه 6 هزار و 987 واحد 
بوده که تاکنون پنج هزار و 554 واحد تحویل شــده و 

400 میلیارد ریال آن از بودجه دولتی بوده است.

ظرفیت های سرمایه گذاری و موانع پیش  روی سرمایه گذاران در کرمانشاه


